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Endurance Quest -organisaatio on tehnyt Rantasalmen kunnalle 
ehdotuksen osallistumisesta vuoden 2027 seikkailu-
urheilutapahtuman toteutukseen. Ehdotus perustuu aiempaan 
yhteistyöhön Saimaan alueen kuntaverkostossa. Endurance Quest 
kuuluu kansainväliseen Adventure Racing World Series (ARWS) -
sarjaan. 
 
Kyseessä on noin 100 tuntia kestävä monilajinen seikkailu-
urheilukilpailu, jossa nelihenkiset joukkueet etenevät kartan ja 
kompassin avulla rastilta toiselle muun muassa meloen, pyöräillen ja 
juosten. Kilpailualue sijoittuu Saimaan järvi- ja metsäympäristöön, ja 
pääpaikkana toimii Savonlinna. Reitti ulottuu myös Rantasalmen, 
Sulkavan ja Puumalan kuntien alueille.  

 
Kunnan roolia tapahtumassa tarkastellaan esimerkiksi etappialueen 
isäntänä, huoltopisteen sijoittumispaikkana tai osana kilpailureitin 
kokonaisuutta. 
 
Vaikutukset kuntaorganisaatiolle ja alueelle 
• Järjestelyt edellyttävät kunnalta teknistä tukea (esim. luvat, 

alueiden käyttö) sekä mahdollista viestinnällistä koordinointia. 
• Tapahtuma tuo alueelle urheilijoita, huoltojoukkoja ja 

tuotantotiimejä, mikä vaikuttaa paikallisten majoitus- ja 
ravitsemuspalveluiden käyttöasteeseen kilpailun aikana. 

• Kilpailu noudattaa "leave no trace" -periaatetta. Reititykset 
suunnitellaan yhteistyössä maanomistajien ja viranomaisten 
kanssa. 

 
Tapahtuman toteuttaminen edellyttää kunnalta yhteistyötä 
lupamenettelyissä, alueiden käytön järjestelyissä sekä viestinnän 
koordinoinnissa. 
 
Kilpailu tuo alueelle kansainvälisiä urheilijoita, huoltojoukkoja ja 
tuotantotiimejä, mikä voi lisätä majoitus-, ravitsemus- ja muiden 
matkailupalveluiden kysyntää tapahtuman aikana. 
 
Tapahtuma tuottaa kansainvälistä media- ja sosiaalisen median 
näkyvyyttä, jonka arvioitu vaikuttavuusarvo on 600 000–1 000 000 
euroa. Ajoitus tukee kunnan strategisen kärkihankkeen toimenpiteitä: 



Kiipeä Saimaalla -hanke on vuonna 2027 loppusuoralla, ja 
tapahtuman kanssa on löydettävissä selkeitä synergiaetuja. Seikkailu-
urheilijat edustavat juuri sitä kohderyhmää, jolle Saimaan 
kiipeilykohteet tarjoavat luontevan lisäelämyksen. Lajin harrastajat 
hakevat aktiivisesti uusia elämyksellisiä kohteita, ja tapahtuman 
laadukas kuva- ja videomateriaali sekä kansainvälinen levinneisyys 
tukevat osaltaan hankkeen ydintavoitetta eli kiipeilymatkailun 
kasvattamista alueella. 
 
Kilpailu toteutetaan kestävän tapahtumatuotannon periaatteiden 
mukaisesti hyödyntäen olemassa olevaa luontoinfrastruktuuria sekä 
yhteistyötä maanomistajien ja viranomaisten kanssa. 
 
Yhteistyön tavoitteena on vahvistaa Rantasalmen tunnettuutta 
luontoliikunnan ja kestävän matkailun kohteena sekä lisätä alueen 
vetovoimaa kansainvälisessä outdoor-matkailussa. 
 
Rantasalmen kunnalla on aiempaa kokemusta vastaavan kaltaisesta 
tapahtumayhteistyöstä toimijan kanssa. Vastaavankaltainen 
yhteistyökumppanuus toimijan kanssa oli syksyllä 2025. 
’ 
Tapahtuman yhteistyömaksu Rantasalmen kunnalle on 7 500 euroa. 
 
Yhteistyön tavoitteena on vahvistaa Rantasalmen tunnettuutta 
luontoliikuntakohteena asiapitoisen näkyvyyden kautta.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää osallistua Endurance Quest -organisaation 
järjestämään Adventure Racing World Series (ARWS) -sarjaan 
kuuluvaan seikkailu-urheilutapahtumaan vuonna 2027 Rantasalmen 
kunnan alueella ja varaa tapahtumayhteistyöhän 7 500 euroa vuoden 
2027 talousarviosta. 
 

Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 
   


